

Før sommer nyheter!

De siste to tilbakelagte måneder har vært svært så aktive for Kragerø speidergruppe, og tro oss – vi synes det har vært helt greit! Når vårt motto "aktivitet skaper aktivitet" legges til grunn vil det igjen tilsi at vi som ledere også har fått gode tilbakemeldinger, noe som styrker oss i vårt arbeide.

Vi skal ikke ta æren for at Norges speiderforbund i sitt Nyhetskriv nr. 6 tar opp emnet Momskompensasjon, men vi har en klar tro på at vi kan ha vært pådrivere. Nå er muligheten der – ta godt vare på den når søknadsskjemaet fylles ut!

Vår "gamle" e-mailadresse scout@start.no er nå lagt ned, og vi ber alle rette vår e-mail adresse til speider@kragerospeider.no for korrespondanse.

www.kragerospeider.no

Våre web-sider ble påmeldt til konkurransen om "det gyldende tastetrykk" hvor godt kyndige personer vurderer websider laget av speidere. Forhåpningene var ikke så store, så nedturen ble ikke den største når resultatene foreligger. Vi har et godt stykke igjen til toppen når vi ser de "proffesjonelle" speidersidene som ligger ute på internett, og som speidere setter vi oss derfor nye mål – bli litt bedre neste år!

Nå hadde det for øvrig vært en fordel om vi hadde mottatt en "domsavsigelse" for å forbedre oss, men den kommer nok!!!? Vi har registrert at de andre har vært gode på bilder, og av den grunn har vi benyttet flere bilder i presentasjonene.

Grasrotandelen

Kan "finanskrise" ha innvirkning på "Grasrotandelen"? Det kan virke som om innsatsen hos våre givere er litt lavere i år sammenlignet med 2009. Dersom en sammenligner andelen i samme periode fra i fjor er vi ca. kr. 1000,- lavere i år, og tar en i betraktning at det nå er 9 flere givere i år, skulle våre antagelser være riktige. Sammenligner vi oss med 1. Sannidal har deres andel øket med ca. kr. 1000,-

Sol og sommer

Våre web-sider vil bli oppdatert i sommer. Det er stadig nyheter som tilføres vår speidergruppe, men en viss form for "hvilemodus" blir det. Skulle du nå ha et spørsmål er vi operative på e-mail!



HJERTELIG TAKK !

Respsen for "Grasrotandelen" er til stede og pr. i dag har 22 spillere registrert sine spillekort med støtte til Kragerø speidergruppe.

Vi trenger flere, og ber deg klippe ut lappen med strekkoden under; gi den til naboen, tante og onkel, men glem heller ikke bestemor og bestefar.

Uten ekstra kostnader kan du støtte Kragerø speidergruppe.



GRASROTANDELENSM

Gi denne lappen til din tipp-kommisjonær som hjelper deg med registreringen. Registrer ditt spillekort før du tipper, og husk at du må benytte din pin-kode for å få registrert kortet. Når kortet først er registrert ligger denne data i ditt spillekort, og vil generere **5% av din spilleinnsats** til vår konto. På din spillekvittering vil det komme frem at du støtter:

**KRAGERØ
SPEIDERGRUPPE**
POSTBOKS 150 * 3791 KRAGERØ

Organisasjonsnr: 984061358



32774984061358

I 2009 fikk Kragerø speidergruppe **Kr. 12367,-** av grasrotandelen

2010:

1. periode (01.01.– 30.04.) kr. 3822,-

2. periode (01.05.-31.08.)

Pr. 17. 06. 2010 står det på vår konto hos Norsk Tipping

Kr. 1080,-

Mange takk for din innsats!